
Kir Vin Blanc 12cl
Kir Royal 12cl  
Porto Rouge 6cl
Ricard 2cl
Martini Rosso, Bianco 6cl
Campari   6cl
Suze   6cl

6.50€
14.00€

6.50€
5.50€
6.50€
6.50€
6.00€

LES APERITIFS

Whisky Lagavulin pure malt 16 ans

Whisky J&B
Bourbon Jack Daniel’s 
Vodka Absolut
Vodka Smirnoff
Gin Gibson
Gin Bombay Sapphire
Rhum Diplomatico
Rhum Havana
Tequila San Luis

14.00€
8.50€

13.00€
10.00€

8.50€
8.50€

10.00€
14.00€

8.50€
10.00€

LES ALCOOLS 4cl

Liqueurs Get 27, Bailay’s, Amaretto 4cl 
Cognac Jean Boussoux  4cl
Bas-Armagnac Gelas  4cl
Calvados Beaujour  4cl 
Eau-de-vie Poire William Dauflou 4cl 

10.00€
12.00€
16.00€
12.00€
14.00€

LES DIGESTIFS

Prix nets TTC service compris

CARTE
DES
BOISSONS



Le Chantaco 25cl
Jus d’orange, pamplemousse, citron, sirop de fraise

Le Circus 25cl
Jus de fraise, jus d’ananas, eau gazeuse,
sirop de sucre de canne, citron vert

Le Frappé 25cl
Jus d’ananas, jus de mangue,
jus d’orange, sirop de grenadine

Moscow Mule 12cl
Bloody Mary 12cl  
Tequila Sunrise 12cl
Sex on the Beach 12cl

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

6.00€

6.00€

6.00€

COCKTAILS AVEC ALCOOL

COCKTAILS SANS ALCOOL

Bière Pression
Tripick 25cl
Val Dieu Triple 25cl
Val Dieu 25cl
Blanche de Liège 25cl 
Tripick 50cl 
Val Dieu Triple 50cl 
Val Dieu 50cl 
Blanche de Liège 50cl
Bière Bouteille 
Tsingtao 33cl
Corona 35.5cl

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

9.00€
10.00€

LES BIÈRES

Prix nets TTC service compris

CARTE
DES
BOISSONS



Tomate, Orange, Ananas,
Abricot, Pomme, Pamplemousse,
Fraise, Mangue

Coca-Cola, Coca-cola Zéro,
Orangina, Lemonade, Truc de Fou,
Ice Tea Pêche   

3.00€

3.00€

LES SOFTS 25cl

Cristaline 50cl
Perrier 25cl 

3.00€
3.00€

LES EAUX 

Pouilly Fumé
Greffeux

Bourgogne
Chablis Genillotte

Vallée de la Loire
Le Petit Greffeux

7.00€       40.00€

6.00€       40.00€

5.50€       30.00€

5.50€       30.00€

LES VINS BLANCS

Côtes Catalanes
Rozy  

LES VINS ROSES

Prix nets TTC service compris

Verre 12cl Bouteille 75cl

Verre 12cl Bouteille 75cl

CARTE
DES
BOISSONS



LES VINS ROUGES

Bourgogne
Mâcon IGE

Bordeaux
Comte des Clos

Vallée du Rhône
Côte du Rhône Fontavin

Malbec Cahors
Château Lamagdelaine Noire

7.00€       40.00€

7.00€       40.00€

9.00€       50.00€

7.00€       40.00€

Expresso, Décaféiné
Double Expresso
Café Allongé
Café Crème
Capuccino
Thé « Hammour »
Earl Grey, Menthe Bio, Darjelling, Jasmin, Vanilla, Sencha

Chocolat Chaud
Chocolat, Café Viennois

2.50€
5.00€
2.50€
3.00€
4.50€
5.50€

5.00€
5.50€

LES BOISSONS CHAUDES

Prix nets TTC service compris

Verre 12cl Bouteille 75cl

CARTE
DES
BOISSONS


